ПРОЕКТ

СОВЕТ УЛЕНКУЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

Об избрании заместителя председателя Совета Уленкульского сельского поселения Большереченского муниципального района Омской области

Руководствуясь  статьей 22 Устава Уленкульского сельского поселения Большереченского муниципального района Омской области,  статьей №6 Регламента Совета Уленкульского сельского поселения Большереченского муниципального района Омской области, на основании протокола счетной комиссии Совета Уленкульского сельского поселения Большереченского муниципального района Омской области  по избранию заместителя Председателя  Совета Уленкульского сельского поселения Большереченского муниципального района Омской области от 29 мая 2024 года Совет Уленкульского сельского поселения Большереченского муниципального района Омской области РЕШИЛ:

1. Избрать заместителем Председателя Совета Уленкульского сельского поселения Большереченского муниципального района Омской области на непостоянной основе Ибрагимову Салию Фархатовну, депутата Совета Уленкульского сельского поселения Большереченского муниципального района Омской области по избирательному округу № 24;

2. Настоящее решение вступает в законную силу с момента принятия.
Председатель Совета
сельского поселения                                                                  О.Р.Абдуллина